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Artikel it ELDAS®-ir Einbausteckdose 1x Typ 23 L+N+PE
Max Hauri IP55 lichtgrau/blau

Art-Nr 164705

EAN Code 7618403054181
ELDAS®-Nr 663 501 009
Marke MAX HAURI BUILD

BUILD

MAX
HAURI

Beschreibung

Einbausteckdose Typ 23 / Bauart: Einbau / Strom: 16A / Spannung: 250V / Leiteranschluss: L+N+PE / Polzahl: 3
/ Ader-Querschnitt: max. 2.5mm2 / Zusatzfunktion: Klappdeckel, schlagfest / Farbe: lichtgrau,blau / IP-Schutzart:
IP55 / Max Hauri

Diese Einbausteckdose IP55 Typ 23 wird fiir den Einbau in Gerate wie Baustromverteiler, Stromgeneratoren oder
Kabelrollen verwendet. Dank der kompakten Bauweise ist sie auch ideal fir die Nachrlistung bestehender Gerate
auf die Anforderungen der neusten Norm geeignet. Die Schutzart IP55 umfasst den vollstandigen Staub- und
Beruhrungsschutz (IP5X) wie auch den Schutz gegen Strahlwasser (IPX5). Dies wird bei eingestecktem IP55-Stecker
wie auch bei geschlossenem Klappdeckel gewahrleistet.

* Einbau in Gerate wie Baustromverteiler oder Kabelrollen
* Ideal zur Nachrustung bestehender Gerate
» Garantierter Schutz gegen Staub, Berlihrungen und Strahlwasser (IP55)

Spezifikationen

Apparatetyp Steckdose

Bauart Einbau

Apparatefunktion Typ 23

Schutzart (IP) IP55

Farbe lichtgrau
blau
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https://katalog.maxhauri.ch/de/brand/300
https://katalog.maxhauri.ch/de/brand/300
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MAX
HAURI

RAL-Nummer (@hnlich)
Schlagfestigkeit
Spannung

Strom

Lange

Breite

Héhe

Nettogewicht

Sicherheitszeichen S+ gepruft

MAX HAURI AG

Weidstrasse 16 » CH-9220 Bischofszell
Tel. +41 71 424 25 25 « inffo@maxhauri.ch
maxhauri.ch

5015
IKO8

230 Volt
16.00 A
66.7 mm
50.0 mm
64.0 mm
0.0674 kg

ja
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